LCW E6SG
Power TOPLED® long life
Enhanced optical Power LED (ThinGaN®)
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-4 Gehäuse,
eingefärbter diffuser Silikon - Verguss

LCW E6SG
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke1) Seite 18
Luminous
Intensity1) page 18
IF = 30 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2) Seite 18
Luminous
Flux2) page 18
IF = 30 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LCW E6SG-V1AB-H3K5-1 warm white 710 … 1800 3800 (typ.) on request
LCW E6SG-V1AB-L3M5-1 warm white 710 … 1800 3800 (typ.) on request
LCW E6SG-V1AB-N3P5-1 warm white 710 … 1800 3800 (typ.) on request
LCW E6SG-V1AB-Q3R5-1 warm white 710 … 1800 3800 (typ.) on request
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen (siehe Seite 7 für nähere Informationen). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro
Gurt geliefert. Z.B.: LCW E6SG-V1AB-H3K5-1 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der Helligkeitsgruppen
V1, V2, AA oder AB enthalten ist.